
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 의료보호비특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,311,000 2,111,000 200,000

200 세외수입 34,333 7,518 26,815

220 임시적세외수입 33,533 6,718 26,815

224 기타수입 31,533 4,718 26,815

224-06 그외수입 31,533 4,718 26,815

< 행복나눔과 > 31,533 4,718 26,815

□ 상해외인 부당이득금 31,533 4,718 26,815경정 31,533,000원

700 보전수입등및내부거래 1,781,181 1,607,996 173,185

710 보전수입등 177,041 3,856 173,185

711 잉여금 106,516 3,756 102,760

711-01 순세계잉여금 106,516 3,756 102,760

< 행복나눔과 > 106,516 3,756 102,760

□ 순세계잉여금 106,516 3,756 102,760경정 106,516,950원

712 전년도이월금 70,425 0 70,425

712-01 국고보조금사용잔액 56,305 0 56,305

< 행복나눔과 > 56,305 0 56,305

□ 의료급여 관리사업 10,928 0 10,928

□ 의료급여 현금급여 사업 45,070 0 45,070

□ 의료급여 기금운영 사업 307 0 307

10,928,000원

45,070,000원

307,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 14,120 0 14,120

< 행복나눔과 > 14,120 0 14,120

□ 의료급여 관리사업 2,734 0 2,734

□ 의료급여 현금급여 사업 11,309 0 11,309

□ 의료급여 기금운영 사업 77 0 77

2,734,000원

11,309,000원

77,000원


